
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra název... 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / školitele  bakalářské práce 
 

Autor/ka práce: Martina Němcová  

Vedoucí / školitel práce: Doc. RNDr. Jaroslav Dušek, CSc.  

Konzultant: uveďtě, je-li i mimofakultní   

 

 
    Rok zadání: 2009 

Rok obhajoby: 2011

Název práce:  
Toxické rostliny v místě bydliště. 

 

 

Téma práce si autor/ka vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  průměrná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  průměrná. 

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  průměrná. 

Zpracování textu práce bylo třeba korigovat a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla průměrná. 

Působení autora/ky na katedře bylo nevýrazné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Studentka vypracovala bakalářskou práci na téma toxické rostliny. Snaživě a se zájemem o 
problematiku zpracovala přehled rostlin, které můžeme nalézt ve vybrané lokalitě v pátém 
obvodu Prahy. Nezkušenost autorky se však projevila při práci s literaturou a v průběhu 
následného sepisování práce.Nepochybuji, že sepsání práce byla věnována péče. Připomínky 
konzultanta k práci studentka akceptovala. 
Práce splňuje požadavky na bakalářskou práci a doporučuji ji k obhajobě. 
 
 
 
 
Celkové hodnocení:  velmi dobře, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 28.4. 2011 …………………………………… 

podpis  


